requisitos y las condiciones estipulados en los pliegos de cláusulas administrativas 

particulares y de prescripciones técnicas del contrato, por los importes siguientes:  

PBL Precio ofertado sin IVA IVA (21%) 
Precio ofertado con 

IVA 

77.449,97 € 

75.929,41 € 

(setenta y cinco mil 

novecientos veintinueve 

euros con cuarenta y un 

céntimos) 

15.945,18 € 

(quince mil 

novecientos cuarenta 

y cinco euros con 

dieciocho céntimos) 

91.874,59 € 

(noventa y un mil 

ochocientos setenta 

y cuatro euros con 

cincuenta y nueve 

céntimos) 

2. Me comprometo en nombre propio o en nombre y representación de la empresa 

BALEARES DE LIMPIEZAS S.A. a mantener los precios ofrecidos durante toda la duración 

del contrato y sus eventuales prórrogas.